
Askorbinka forte, Vitamín C s rutinem 50tbl.

  

Přípravek k doplnění vitaminu C a rutinu do organismu. Nervový systém, únava, vyčerpání, cévy,
srdce, energie, rutin. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH98,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 98,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/askorbinka_rutin.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7837&virtuemart_category_id=36&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Přípravek k doplnění vitaminu C a rutinu do organismu. Vitamin C chrání buněčné struktury před
oxidačním poškozením, podporuje vstřebávání železa z rostlinných zdrojů, je nezbytný pro
správnou funkci imunitního a nervového systému. Účastní se energetického metabolismu, přispívá
ke snížení únavy a vyčerpání. Pomáhá udržovat vitamin E v aktivním stavu. Další aktivní
složkou je rutin, rostlinný glykosid, nazývaný též vitamin P.

Složení: glukóza (plnidlo), vitamin C 70 mg (87 % doporučené denní dávky), rutin 30 mg v 1
tabletě. Protispékavá látka-talek.

Doporučené dávkování: 1 tableta za den, nejlépe během jídla, zapít větším množstvím vody.
Doporučená doba užívání: 1 měsíc.

Upozornění: Není určeno pro děti. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není určen k
používání jako náhrada pestré stravy. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé
složky přípravku.

Doplněk stravy

Balení: 50 tablet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

